
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/446/2022 
RADY GMINY W PIEKOSZOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawek takiej opłaty oraz zwolnienia w części z tej opłaty właścicieli 

kompostujących bioodpady 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1, ust. 3, 
i ust. 4a, art. 6j ust.1 pkt 1 w związku  z art. 6c ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 1297, 1549), Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/356/2021 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek takiej opłaty oraz zwolnienia w części z tej opłaty właścicieli 
kompostujących bioodpady (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 4194), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 – 4 otrzymują brzmienie: 

„2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 19,22 zł 
miesięcznie, od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny. Stawka ta zawiera zwolnienie z tytułu kompostowania bioodpadów 
stanowiących odpady komunalne w przydomowym kompostowniku w wysokości 8,16 zł. 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 27,38 zł 
miesięcznie, od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny, a nieruchomości te nie posiadają kompostowników. 

4. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
81,48 zł miesięcznie, od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia piątek, 30 września 2022 r.

Poz. 3266



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 listopada 2022 r.         

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Drogosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3266


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-30T10:21:03+0000
	Polska
	Koniusz, Zbigniew
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




